Rua das Juçaras, Qd 44 nº 28,  Renascença I - Fone (098) 4009-1000 - Fax (098) 4009-1003 - E-mail: fsadu@fsadu.org.br - CGC(MF) 07.060.718/0001-12 - Insc. Estadual 12.096.429-5 - Cx. Postal 714 - CEP 65.075-230 São Luís-MA

1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2017

O pregoeiro Moisés Abreu França, designado pela Portaria DP n° 006, de 26

de janeiro de 2017, torna público a todas as empresas interessadas em participar do

certame em epigrafe, a retificação do Edital do Pregão Eletrônico 008/2017, no item

3.1 do TERMO DE REFERENCIA, anexo.  Fica, por conseguinte, reagendada a abertura

da Sessão Pública para às 09h00min do dia 27 de julho de 2017.  Todos os demais

termos e condições do edital permanecem inalterados.

São Luís, 14 de Julho de 2017.

Moisés Abreu França
Pregoeiro/FSADU